

KLUB WYBRZEŻOWYCH CZARNIECCZYKÓW SPOTKANIE 23 LUTY 2024 R.

Zgodnie z wcześniejszymi anonsami 23.02.2024 r. (piątek) spotkało się po dłuższej „covidowej” przerwie w **Restauracji PIWNA 47 w Gdańsku** niezawodne grono starych i nowych przyjaciół z **KLUBU WYBRZEŻOWYCH CZARNIECCZYKÓW**.

Było nas 12 osób, chociaż zapowiadało się, że będzie nas 15. (wszystkich naszych zarejestrowanych Klubowiczów jest aktualnie **39**; (w minionym okresie pożegnały nas 4 osoby, przenosząc się do lepszego ze światów).

Jak zwykle rozpoczęliśmy od Noworocznego Toastu:

„ZA WSZYSTKICH NIEZAPOMNIANYCH NIEOBECNYCH, OBECNYCH I PRZYSZŁYCH CZARNIECCZYKÓW”

1. W trakcie spotkania i podczas kuluarowych rozmów wymieniano aktualne zamiary adresowe na naszych przyjaciół oraz postanowiono, że na naszej stronie internetowej zostanie zamieszczona **LISTA KLUBOWICZÓW z podaną profesją i rocznikiem matury**.
2. Nasz Klubowy Poeta **Władek Łubkowski** (matura 1956) zaprezentował w swojej własnej interpretacji wiersz **„Zając i wilk (bajka)”**, który jak wszyscy mamy nadzieję rozszerzy jego Antologię, której wydania spodziewamy się na rocznicę 110 lecia istnienia Liceum im. Stefana Czarnieckiego w Chełmie.
3. Niezwykle zaangażowany nasz przyjaciel **Mirek Zeidler** na kilka tygodni przed spotkaniem namówił naszego szkolnego kolegę **Zbyszka Sieduszewskiego** do udostępnienia Klubowi istniejącej i znakomicie prowadzonej strony internetowej (który nadal jest aktualnym redaktorem tej strony i pewnie też kocha Chełm) **www.czarniecczycy.com do której odwiedzania bardzo wszystkich namawiam**. Jak przekazał nam Mirek, strona w pierwotnym zamiarze miała koncentrować się głównie na klasie 11A; matura rocznik 1964, ale aktualnie zawiera zakładki z życiorysami **Nuczycieli i Dyrektorów, Historią szkoły, Kalendarium, Foto wspomnieniami, Archiwaliami i wiele innych**
4. Podobnie w kwestii kontaktów i korzystania ze strony internetowej szkoły - **www.1lochelm.pl** przekazałem informacje o rozmowie telefonicznej z Panią Dyrektorką LO oraz ustaleniem, że zostanie reaktywowana **zakładka KLUBU WYBRZEŻOWYCH CZARNIECCZYKÓW** na oficjalnej stronie naszej Szkoły. Czekamy teraz na pojawienie się pierwszych naszych (Klubowych) informacji. (WD).
5. Nasz nieoceniony **Zabytkoznawca i Marchand - Mirek Zeidler** (matura 1964) przedstawił nam jedno z ostatnich swoich odkryć **obraz PAX VOBIS Matki Bożej Włodzimierskiej** wykonanej w technice mozaiki, który aktualnie jest prezentowany w Bazylice Mariackiej w Gdańsku (więcej na: **www.paxvobis.eu**), przypominając jednocześnie historię Matki Boskiej Chełmskiej, której oryginał znajduje się aktualnie w Muzeum w Łucku. Wszyscy obecni zostali przez Mirka obdarowani plakatem z wizerunkiem obrazu, mozaiki Matki Boskiej Włodzimierskiej. **Darczyńcy dziękujemy!**
6. **Swoistą, także bieżącą historię szkoły tworzymy przecież my wszyscy jej absolwenci i wychowankowie. W związku ze zbliżającym się z okazji 110 Rocznicy Powstania Liceum Ogólnokształcącego im. Stefana Czarnieckiego Zjazdem Absolwentów i Wychowanków we wrześniu 2025 roku apeluję do wszystkich Klubowiczów o przygotowanie SWOJEGO WSPOMNIENIA O SZKOLE (co najmniej kilkustronicowe, najlepiej w formie elektronicznej, może być ze zdjęciami z tamtych lat, co utkwilo Wam w sercu i pamięci oraz chciecie ocalić od zapomnienia, z krótką notką o sobie i aktualną w miarę fotografią) (WD).**



od lewej siedzą: Teresa Synowiecka - Rokicka - 1964; Marian Turek - 1963; Bożena Kondratiuk - 1975*; Jan Wróblewski - 1975; Dorota Łosowska - Krajnik - 1982; Tadeusz Studziński - 1966; stoją: Andrzej Koziołkiewicz - 1967; Wojciech Dziewulski - 1975; Mirosław Zeidler - 1964; Krystyna Bielecka - Kulińska - 1984; Władysław Łubkowski - 1956; Tadeusz Zajączkowski - 1968



od lewej: Tadeusz Zajączkowski - 1968; Krystyna Bielecka - Kulińska - 1984; Władysław Łubkowski - 1956; Wojciech Dziewulski - 1975



od lewej: Andrzej Koziółkiewicz - 1967; Teresa Synowiecka - Rokicka - 1964; Marian Turek - 1963



od lewej: Jan Wróblewski - 1975; Dorota Łosowska - Krajnik - 1982; Tadeusz Studziński - 1966



od lewej: Wojciech Dziewulski -1975; Bożena Kondratiuk - 1975*; Mirosław Zeidler - 1964

WNIOSKI:

7. **Kolejne spotkanie** KLUBU WYBRZEŻOWYCH CZARNIECCZYKÓW planujemy na wiosnę (maj; czerwiec) 2024 r.
8. Sprawozdanie z ostatniego spotkania wraz z **Uroczystym Listem** postanowiono przekazać do naszych klubowych Nestorów, tj. Kolegi MIECZYŚŁAWA DWORAKA (matura 1948) i Profesora ZBIGNIEWA SZCZERBY (matura 1948) (WD).

Kontakt:

email: wd.dzewulski@gmail.com

tel. 519 16 36 96